



KARTA ZMIAN W PROJEKCIE

Numer identyfikacyjny projektu tzw. ID (wypełnia Biuro Aktywności Miejskiej Urzędu Miasta Łodzi)	L009 DSR-BAM-XI.3027.5.142.2022
--	---

W trakcie analizy projektu, za zgodą Lidera, dokonano następujących zmian:

ELEMENTY SKŁADOWE WRAZ Z SZACUNKOWYMI KOSZTAMI PROJEKTU	
Treść wprowadzona przez Wnioskodawcę:	
ELEMENTY SKŁADOWE PROJEKTU	KOSZTY SZACUNKOWE BRUTTO
1. • Dokumentacja projektowa wraz z wykonaniem inwentaryzacji zieleni, projektem gospodarki zielenią, projektem placu zabaw	40 000.00 zł
2. • • Wyburzenie budynku komunalnego przy ul. Zbójnickiej (mały dom jednorodzinny w bardzo złym stanie technicznym) wraz z uporządkowaniem terenu	20 000.00 zł
3. • Budowa alejek parkowych żwirowych wyznaczonych krawężnikami i zabezpieczonych anty chwastową geowłókniną na podsypce piaskowo cementowej (1m ² - 120zł) dla powierzchni ok. 1950m ²	234 000.00 zł
4. • Montaż 16 sztuk latarni parkowych z kablem zasilającym (1 sztuka ok. 3000zł)	48 000.00 zł
5. • Budowa placu zabaw dla dzieci na powierzchni ok. 400m ² z urządzeniami dla dzieci małych i większych	300 000.00 zł
6. • Budowa piaszczystego terenu rekreacji o powierzchni 1700m ² z leżakami trwale zamontowanymi oraz boiskiem do siatkówki plażowej	150 000.00 zł
7. • Wykonanie urządzonej nawierzchni zielonych na obszarze zielonym o powierzchni ponad 2 ha. Zakładany uśredniony koszt 10zł za m ²	200 000.00 zł
ŁĄCZNIE:	992 000.00 zł
Treść po zmianach analizy merytorycznej:	
ELEMENTY SKŁADOWE PROJEKTU	KOSZTY SZACUNKOWE BRUTTO
1. Inwentaryzacja zieleni	40 000.00 zł
2. Kompleksowa dokumentacja projektowo - kosztorysowa	30 000.00 zł
3. Wyburzenie budynku komunalnego przy ul. Zbójnickiej (mały dom jednorodzinny w bardzo złym stanie technicznym) wraz z uporządkowaniem terenu	120 000.00 zł
4. Inspektor nadzoru	40 000.00 zł
5. Budowa alejek parkowych żwirowych wyznaczonych krawężnikami i zabezpieczonych anty chwastową geowłókniną na podsypce piaskowo cementowej	600 000.00 zł
6. Zakup 16 szt. latarni parkowych z kablem zasilającym + montaż	192 000.00 zł
7. Budowa placu zabaw dla dzieci na powierzchni ok.	300 000.00 zł

400m2 z urządzeniami dla dzieci małych i większych	
8. • Budowa piaszczystego terenu rekreacji o powierzchni 1700m2 z leżakami trwale zamontowanymi	180 000.00 zł
9. Boisko do siatkówki plażowej	180 000.00 zł
10. Wykonanie urządzonych nawierzchni zielonych na obszarze zielonym o powierzchni ponad 2 ha.	300 000.00 zł
ŁĄCZNIE:	1 982 000.00 zł

2022-06-23	Wydział Gospodarki Komunalnej Katarzyna Skalska e-mail: k.skalska@uml.lodz.pl
Data sporządzenia karty zmian	Osoba sporządzająca kartę zmian